Заявление на предоставления автотранспорта

	                Директору МУП «Горводоканал»
[bookmark: _GoBack]                                              Н.Н. Вагановой

	От

	Адрес проживания:

	Сотовый телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас для производства  ____________ работ _________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу _________________________________________________________
прошу предоставить ________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату гарантирую.

                                                                                       _______________________
                                                                                                                                                                  (Подпись)

_______________20___ г
                                                                                                                         (Дата)

 (
Заявление на предоставления автотранспорта
)
image1.jpeg
Jupexropy MVYII «l"opnonoxaﬂa.n»

Baraﬂosoii
/ 7 7 %/Kﬂtﬁé &

//uwméz

AlIpec NpOXHBaHMS: /. ACLLelLie?,

A58 -6

Corossiit Tenebon S 079X -/1-L~

3ASIBJIEHME

IIpomy Bac s npoussoacTea L.08 2Y pabor ol
plor ol Koulliipltuin nbeo hnygcew 1
Lo Sbee  Cenju kil e
flo anpecy Al Syt A
ﬁ% npenocraam'h Faeckld &SZ/D/ 70 AEA , 5. %06 /0%%

Omaty rapaHTHpYIO.

onf

7 (Toanucs)

/ﬂ‘//)é 207{/4r